
UCHWAŁA NR LXIX/379/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu z przeznaczeniem na realizacje 
zadania pn. ”Przebudowa drogi powiatowej nr 4516E w m. Popowice” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270 z zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Pątnów pomocy finansowej Powiatowi 
Wieluńskiemu w formie dotacji na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4516E    w m. 
Popowice” w wysokości 1 240 000,00 zł (słownie: milion dwieście czterdzieści tysięcy złotych) w roku 
2025 oraz w wysokości 1 240 000,00 zł (słownie: milion dwieście czterdzieści tysięcy złotych) w roku 2026. 
Pomoc nie może przekroczyć 50% wartości zadania. 

§ 2. . Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Wieluńskim a Gminą Pątnów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BC5248-6386-4B90-90BF-69F3D5CBABE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/379/23 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-14T08:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




